
近隣の皆様へ

学校法人清永学園

金沢福祉専門学校

学校長　酢谷温子

福の日イベントについてのご理解とご協力のお願い

　日頃は学校法人清永学園 金沢福祉専門学校へのご理解、ご協力を賜り、心より感

謝申し上げます。

　このたび当校では、10月20日(日)に金沢福祉専門学校（住所：金沢市久安3丁目

430）にて、学園祭「福の日イベント」を開催させていただきます。

　当日は模擬店や仮装コンテスト、民族ダンスなどのイベントも行われ、どなたで

も参加可能ですので、是非ご家族連れでお越しください。

　当日は以下の点に関して、近隣の皆様にはご迷惑をおかけすることがあるかもし

れませんが、ご理解のほど何卒宜しくお願い致します。

１.当校駐車場にて、各種模擬店を出店するため、飲食物の匂い等が生じる恐れがあ

ります。

２.当校在校生による民族ダンス等の興行により、大きな音が生じる可能性がありま

す。

３.多くの来場者が予想されるため、人の出入りによる近隣へご迷惑をかける可能性

があります。

〈福の日イベント〉

日程：2024年10月20日(日)10時～15時　終了予定

場所：学校法人清永学園 金沢福祉専門学校（住所：金沢市久安3丁目430）

　近隣の皆様になるべくご迷惑をおかけすることがないよう、当日は学生に注意喚

起および指導を徹底いたしますので、ご理解を賜り、皆様のご参加を職員一同、心

よりお待ち申し上げております。

以上


